



KAINUUN
hyvinvointialue



Hoitokoti Honkalinna

Kappelikuja 7

Lyhytaikaishoittojen varaus: puh.044 797 4035

Palvelusihteeri puh. 044 797 4570



Tervetuloa Honkalinnaan

Hoitokoti Honkalinna on yksi Kainuun hyvinvointialueen lyhytaikaishoitoa järjestävistä yksiköistä.

Lyhytaikaishoidon jaksoja järjestetään asiakkaan toimintakyvyn ylläpitämiseksi ja edistämiseksi sekä omaisen jaksamisen tukemiseksi. Lyhytaikaishoidon tavoitteena on kotona selviytymisen tukeminen yhdessä omaisten ja kotihoidon kanssa niin, että vältetään tai ainakin hidastetaan ympärivuorokautiseen hoitopaikkaan siirtymistä.

Lyhytaikaishoitoa järjestetään eripituisina hoitjaksoina, joiden perusteena on omaishoitajien lakisääteisten vapaiden mahdollistaminen. Lyhytaikaishoito voi olla myös päivä-, yö- tai viikonloppuhoitoa. Lyhytaikaishoidon jaksoja järjestetään Honkalinnan kodeissa.

Lisäksi lyhytaikaishoito mahdollistaa ympärivuorokautisen hoitopaikan selvittelyn ja hoidon suunnittelun sekä siihen liittyvän tilapäisen odottamisen.

Asiakkaan hoito ja kuntoutus perustuu yksilölliseen tavoitteelliseen hoito- ja palvelusuunnitelmaan, joka laaditaan yhteistyössä asiakkaan, omaisten ja hoitoon osallistuvien kanssa. Kotihoidon asiakkaiden osalta hoito- ja palvelusuunnitelma perustuu kotona tehtyyn toimintakyvyn arvioon. Henkilökunnan auttamismenetelmät vaihtelevat sanallisesta ohjauksesta kahden hoitajan antamaan apuun. Asiakasta avustetaan päivittäisissä toiminnoissa riippuen toimintakyvyn vajeista ja yksilöllisestä hoidon tarpeesta. Lyhytaikaisjaksolla noudatetaan kuntouttavaa työtettä ja asiakkaiden omatoimisuutta tuetaan mahdollisuuksien mukaan. Heillä on halutessaan mahdollisuus myös ulkoiluun.

Honkalinnassa työskentelee kuntohoitaja, joka arvioi lyhytaikaishoidon asiakkaiden toimintakykyä, liikkumiskykyä ja apuvälineiden tarvetta. Näitä arviointeja hän tekee yhteistyössä hoitohenkilökunnan kanssa ja konsultoi tarvittaessa tehostetun kotikuntoutuksen fysioterapeuttia.

Omaishoitajan lakisääteisten vapaapäivien aikainen lyhytaikaishoito

Vuorokausimaksu 12,80 €/vrk. Sisältää asumisen, hoivan, hoidon ja ateriat.

Muu avohoitona toteutettava lyhytaikaishoito

Vuorokausimaksu 66,90 €/vrk (sisältää ateriat).

Avohoidon vuorokausimaksu peritään sekä tulo- että lähtöpäivältä.

Osavuorokausimaksu on 30,70 € (päivä-/yöhoito alle 12 h, sisältää ateriat).

Hoitopaikan odottajan vaatehuolto 90 €/kk.

Avohoitona toteutettava lyhytaikaishoito ei kuulu maksukaton piiriin. Asiakasmaksun alennusta voi hakea perustellusta syystä. Tarvittaessa saat lisätietoa hoitokodin palvelusihteeriltä.



Asiakkaalla tulee olla mukana:

- henkilökohtainen vaatetus nimikoituna, tukevat sisäjalkineet tai jarrusukat. Mukaan myös ulkoiluvaatteet. Hoitajaksole tulee varata riittävästi vaatteita, yksiköissä ei pääsääntöisesti niitä pestä, vaan lähetetään tarvittaessa pesulaan
- henkilökohtaiset apuvälineet ja hoitotarvikkeet
- henkilökohtaiset hygieniatarvikkeet esimerkiksi: hammasharja, shampoo, partakone, vaipat
- lääkkeet, voimassa oleva lääkkeenjakolista
- muut henkilökohtaiset lääkkeet kuten insuliinikynät, astmasuihkeet, silmätipat, ihovoiteet

Lyhytaikaishoidon jaksolle tulo klo 14 jälkeen ja kotiutuminen klo 13 jälkeen.